
Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau 
i la Corrupció de la Comunitat Valenciana

Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude
 y la Corrupción de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ número 850/2023, de 27 de juliol de 2023, 
del director de de l’Agència de Prevenció i Lluita contra 
el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana, per la 
qual es proveeix, pel sistema de lliure designació, el lloc 
de treball de naturalesa funcionarial número 52, cap de la 
Unitat de Suport Tècnic a la Direcció Adjunta. Convoca-
tòria número LD 3/2023. [2023/8565]

RESOLUCIÓN número 850/2023, de 27 de julio de 2023, 
del director de la Agencia de Prevención y Lucha contra el 
Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, por 
la que se provee, por el sistema de libre designación, el 
puesto de trabajo de naturaleza funcionarial número 52, 
jefe o jefa de la unidad de soporte técnico a la dirección 
adjunta. Convocatoria número LD 3/2023. [2023/8565]

Vista Resolución núm. 505/2023, de 10 de mayo, del director de 
la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción 
de la Comunitat Valenciana, por la que se convoca la provisión, por el 
sistema de libre designación, del puesto de trabajo vacante de naturaleza 
funcionarial número 52, jefe o jefa de la Unidad de Soporte Técnico a 
la Dirección Adjunta, y se aprueban las bases que rigen la convocatoria 
LD 3/2023 (DOGV 9606, 30.05.2023).

Visto el informe de 6 de julio de 2023, sobre el cumplimiento de los 
requisitos exigidos por parte de las cuatro personas participantes en la 
mencionada convocatoria.

Visto el informe de fecha 25 de julio de 2023, con base en la moti-
vación de los méritos alegados, la fase de entrevista, y las habilidades, 
actitudes y aptitudes mostradas por las personas aspirantes, se considera 
que la candidata idónea es María Isabel Quintero Soria, funcionaria con 
más de veintidós años de servicio en la administración autonómica, 
ocupando puestos de responsabilidad y con buen conocimiento y experi-
encia de su funcionamiento y organización. Destaca su experiencia pro-
fesional y formación en materias relacionadas con la administración 
electrónica, la modernización y simplificación administrativa, la gestión 
patrimonial y los contratos públicos, así como el conocimiento de varios 
idiomas comunitarios. 

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 110 y 115 de la 
Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana, y en uso de las funciones atribuidas en la Ley 11/2016, 
de 28 de noviembre, de la Generalitat, de la Agencia de Prevención y 
Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana y 
en el artículo 13.1.d del Reglamento de funcionamiento y régimen inte-
rior de 27 de junio de 2019 de la Agencia (DOGV 8582, 02.07.2019), 
resuelvo: 

Primero
Nombrar a María Isabel Quintero Soria, con DNI ****370**, fun-

cionaria de carrera, de la Generalitat Valenciana, grupo A, subgrupo A2, 
jefa de la Unidad de Soporte Técnico a la Dirección Adjunta, puesto 
de trabajo número 52, subgrupo A1/A2, complemento de destino 26 y 
complemento específico E049.

La toma de posesión en el puesto para el que ha sido nombrada se 
producirá con efectos de 18 de septiembre de 2023.

Segundo
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana y en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición, en el plazo 
de un mes, ante el director de esta agencia, de conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en los artí-
culos 10.1.m y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, contados desde el día siguiente 
al de su publicación. Todo ello sin perjuicio de cualquier otra recurso o 
acción que se estime procedente.

València, 27 de julio de 2023.– El director de la Agencia de Pre-
vención y Lucha contra el Fraude y  la Corrupción de la Comunitat 
Valenciana: Joan A. Llinares Gómez.

Vista la Resolució núm. 505/2023, de 10 de maig, del director 
de l’Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la 
Comunitat Valenciana, per la qual es convoca la provisió, pel sistema 
de lliure designació, del lloc de treball vacant de naturalesa funcionarial 
número 52, cap de la Unitat de Suport Tècnic a la Direcció Adjunta, i 
s’aproven les bases que regeixen la convocatòria LD 3/2023 (DOGV 
9606, 30.05.2023).

Vist l’informe de 6 de juliol de 2023, sobre el compliment dels 
requisits exigits per part de les quatre persones participants en l’esmen-
tada convocatòria.

 Vist l’informe de data 25 de juliol de 2023, basat en la motiva-
ció dels mèrits al·legats, la fase d’entrevista, i les habilitats, actituds i 
aptituds mostrades per les persones aspirants, es considera que la can-
didata idònia és María Isabel Quintero Soria, funcionària amb més de 
vint-i-dos anys de servei en l’administració autonòmica, que ha ocupat 
llocs de responsabilitat i amb bon coneixement i experiència del seu 
funcionament i organització. Destaca la seua experiència professional 
i formació en matèries relacionades amb l’administració electrònica, 
la modernització i simplificació administrativa, la gestió patrimonial 
i els contractes públics, així com el coneixement de diversos idiomes 
comunitaris.

De conformitat amb el que es disposa en els articles 110 i 115 de la 
Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valen-
ciana, i fent ús de les funcions atribuïdes en la Llei 11/2016, de 28 de 
novembre, de la Generalitat, de l’Agència de Prevenció i Lluita contra 
el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana i en l’article 13.1.d 
del Reglament de funcionament i règim interior de 27 de juny de 2019, 
de l’Agència (DOGV 8582, 02.07.2019), resolc:

Primer
Nomenar María Isabel Quintero Soria, amb DNI ****370**, fun-

cionària de carrera, de la Generalitat Valenciana, grup A, subgrup A2, 
cap de la Unitat de Suport Tècnic a la Direcció Adjunta, lloc de treball 
número 52, subgrup A1/A2, complement de destinació 26 i complement 
específic E049.

La presa de possessió en el lloc per al qual ha sigut nomenada es 
produirà amb efectes de 18 de setembre de 2023.

Segon
Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana i en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició, en el termini d’un 
mes, davant el director d’aquesta agència, de conformitat amb el que 
es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
o recurs contenciós administratiu, en el termini de dos mesos, davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 
10.1.m i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la juris-
dicció contenciosa administrativa, comptats des de l’endemà de la seua 
publicació. Tot això sense perjudici de qualsevol altre recurs o acció que 
s’estime procedent.

València, 27 de juliol de 2023.– El director de l’Agència de Preven-
ció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana: 
Joan A. Llinares Gómez.


		2023-08-04T15:33:34+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




